
MV-177663-3/SVZBR-2022 Počet listů: l
Počet příloh: 2/2

SMLOUVA O DÍLO Č. 241/2022
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdě.jších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEI)NATEL ZHO'řOVITEL

Česká republika - Ministerstvo vnitra Moravia UPS s.r.o.
Nad Štolou 936/3 č.p. 305
170 34 Praha 7 ' 679 22 Lipůvka
zastoupené MV-GŘ HZS ČR zapsaná v obchodním rtjstřiku vedeném u Krajského soudu v Brně,
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR oddíl C, vložka 65793
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk Mgr. Martinem OujezskYm, MBA Zastoupená: Vit Odehnal
ředitem Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR jednatel

Kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR Kontaktní osoba:
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR Telefon"
Trnkova 85, 628 00 Brno Eínail:

Bankovní spo.jeni: Bankovní spQjcňi:
'""išlo účtu Číslo účtu
IČO: 00007064 IČO: 29208220
DIC: CZ00007064 DIC: C7.29208220

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a vřasnéniu provedení díla:

cena bez DPH 65 128,00 KČ
Oprava centrálni UPS dle cenové nabídky ze dne l 1.10.2022. DPH 21% 13 676,88 KČ

cena s DPH 78 804,88 Kŕ

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 78 804,88 KČ

Místo plnění:

Termin pInční:

Kontaktní osoba objednatele (oprávnčna převzít dílo):

Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 30.11.2022

Jméno

Telefon

Záruční doba: 12 inčsícii od data převzetí předmětu smlouvy objednate]cn1, veškeré vady je zhotovitel ve lhůtč do 3 pracovních dnů
od nahlášení vlastním nákladeni odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklainačním protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako objednatel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR,
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzenýin dokladem o převzetí předínětu
smlouvy na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura inusí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2(,)04 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra
v předínětu sinlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů objednatel nedává souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronickC podobě.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V připadč prodlení objednatele s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení
za splnění podininky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V připadč nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
za každý i započatý den prodlení; zaplacením sinluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se náhrady škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.
Za podstatné porušeni této smlouvy zhot()vitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této sinlouvy, se považuje to, pokud skutečnosti
čestně prohlášené v přilozc č. 2 této smlouvy o dílo neodpovídají aktuálníinu stavu při plněni veřejných zakázek zadávaných
na základě této smlouvy o dílo.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru sniluv, ve znční pozdějších předpisů, účiímosti dneni uveřejnění prostřednictvím registru
smluv objednateleni.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonein č. ] 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 201 6 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni smčmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonyínizovány v souladu se zákonein č. l 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českýin právnhn řádeín zejména § 2586 a násl. občanského zákoníku.
Tuto sndouvu lze mčnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými Iistinnýini dodatky číslovanými vzestupľlou řadou: jiná
ujednání jsou neplatná.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost
originálu.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této snilouvy za určitý a srozun}itelný
a že jsou jí znáíny veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož přípojůjí smluvní strany k této sínlouvě své
podpisy.
Sniluvní strany prohlašují, že předení souhlasí, v souladu se zněníin zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnán přístupu k informacíni,
s inožnýin zpřístupnčníín, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka ze dne l 1.10.2022
Příloha č. 2 Čestné prohlášení ve sinyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve 7ňčňĹ pozdějších předpisů

%" Ac) U) ?
~"V Brnč dne ...:.............

Školní a výcvikové zaň'zení HZS ČR
Trnkova 85, 628 ClO Brno-Líšeň

-15-.

V Lipůvce dne .SL..le, äí'

{l j
ia UPS ScR0a

679 22 Lipůvka 305
IČO 29208220

DIČ CZ29208220
íŽ)



(Ť 'Ĺ a N4

:' ! Ý' "";; i

OBCHODNÍ NABÍDKA

výměna bateriiv záložním zdroji ups

V Lipůvce dne 11. 10. 2022

Pro: Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR
středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno

Předkladatel: Moravia UPS, s.r.o.
VIt Odehnal
Lipůvka 305
679 22

Platnost nabídky:

Platební podmínky:

Tel:
E-mail:

do 30. 10. 2022

Splatnost faktur 30 dní
Fakturace jednorázová

Záruční lhůta: 12 měsíců

Tento dokument je určen výhradně pro interní potřebu příjemce a nesmí být předán ani prezentován třetí
straně bez souhlasu předkladatele

1 l 2 Společnost registrovaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 65793



I. Rekapitulace zadání:

výměna 90 ks původních bateriiv UPS Emerson APM

/1. Cenová nabídka

9Oks baterií CSB 12V/9Ah s prodlouženou životností
Práce spojená s výměnou, dopravné

Celková cena
Celková cena

60 128,- KČ bez DPH
5 000,- KČ bez DPH

65 128,- KČ bez DPH
78 804,88 KČ vC. DPH

Ceny jsou uvedeny pro standardní pracovni dobu v rozmezí pondělí až pátek 8.00 - 17.00 hodin.
Veškerá servisní činnost je prováděna školenými a odbornými pracovníky. Uvedená cena zahrnuje i
náklady na dopravu techniků do místa plněnía ekologickou likvidaci použitých dílů.

S pozdravem

Moravia UPS, s.r.o.

2 l 2 Společnost registrovaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 65793



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 241/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společností Moravia UPS s.r.o. při plněni veřejné zakázky
vedené pod názvem ,,Oprava centrální UPS":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů
v dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, nelegálni zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod.
k veřejné zakázce.

. O y' "k'V Lipuvce dne, ............. "

Moravia UPS s.r.o.


